２０１８年２月７日 （水） №1970 今期第 15 号

 本日の例会
 180丸ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ ～IM当日プログラムについて～
 次の例会  2月 14日（水）
 ファンシー例会 *ＩＭ会場にて*
  12:00 ロビー横 ｲｸﾞｼﾞｯﾄﾙｰﾑにご集合下さい。
 先週の例会記録   1月 24日（水）
◇卓話 ＩＭウェルカム演奏「トリアングル」の皆

様をお迎えして 濱野様 南部様 山口様
◇ビジター ございません。
◇出席報告
（会員数 13名、名誉会員 2名、出席免除会員 1名）
 先々週出席（1/18)  8 名 80.00 %
◇Ｓ．Ａ．Ａ．
 石塚宏介君 本日はトリアングルの皆様ありがと
うございます。主井知子君 トリアングルの皆様
ＩＭどうぞよろしくお願い申し上げます。
◆3月 3日（土）ＰＥＴＳ①於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山
◆3 月 25 日（日）ＰＥＴＳ②並びに懇親会於、ﾀﾞｲﾜ
ﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山
◆4 月 22 日（日）地区研修協議会 於、ﾎﾃﾙｱﾊﾞﾛｰﾑ
紀の国
＝暖房時の室温を 20℃にして快適に過ごす
ライフスタイル＝ 『WARM BIZ』（ウォーム
ビズ）
環境省では冬期の地球温暖化対策のひとつとして
暖房時の室温を 20℃にして快適に過ごすライフス
タイルを推奨しています。クラブ事務局では夏に
引き続いてサンプル活動を実施しています。皆様
のオフィスやご家庭においてもご協力下さるよう
よろしくお願い申し上げます。担当窓口；主井

＊会長報告＊         会長 中條剛司
 トリアングルの皆様ようこそお越し下さいまし
た。ごゆっくりとお食事を召上って頂きその後
演奏をお聞かせ願えたらと思います。そして例
会後ＩＭ会場をご覧下さい。きれいな庭園に囲
まれたとても明るい会場です。トリアングルは
ﾋﾟｱﾉ濱野様、ｳﾞｧｲｵﾘﾝ南部様、サックス山口様の
3 人が構造が違う 3 つの楽器でハーモニーを奏
で音楽の魅力を伝え届けるために各地で活動中
とのことです。どうぞよろしくお願い致します。
先日の会長幹事会の席上ＩＭＰＲﾊﾟﾝﾌ他連絡事
項一式を配布させて頂きました。事務局には後
日パンフレットを会員数分お届け致します。和
歌山アゼリアＲＣ・城南ＲＣの記念式典のご案
内状を頂きました。石塚幹事と共に出席させて
頂きます。
＊幹事報告＊         幹事 石塚宏介
 ＩＭ奉仕プロジェクトの「卓話」申込みを市内
ＲＣ会長幹事会でご案内致しましたところ、早
速アゼリアＲＣよりお申込みを頂きました。昨
日わかやまスポーツ伝承館に卓話の件を再度お
願い致しました。館長・江川様にはお忙しい中
ご協力頂き心から感謝致します。地区新会員研
修会には安井会員、進藤会員と私の 3名が登録
させて頂きました。皆様よろしくお願い致しま
す。トリアングルの皆様初めまして。当クラブ
の例会をご訪問下さりありがとうございます。
ＩＭではウェルカム演奏をどうぞよろしくお願
い致します。本日の演奏の前に濱野様よりトリ
アングル結成のいきさつやメンバーのご紹介を
お願いしたいと思います。濱野様どうぞよろし
くお願い申し上げます。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市中 639-6
ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010
事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1
    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 中條剛司   幹事 石塚宏介
クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  寺坂義章
クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 安井 健

四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2017-18 年度 国際ロータリーのテーマ

「ロータリー︓変化をもたらす」